
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER 

TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 

DI N. 4 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: PSICHIATRIA 

(AREA MEDICA E DELLE SPECIALITÀ MEDICHE)      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI 

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. FABIO PEZZOLI  

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO  DOTT. FABRIZIO LIMONTA 

 

Premesso che con deliberazione n. 2 del 7.1.2021 è stato emanato concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di dirigente medico – 

disciplina: psichiatria (area medica e delle specialità mediche); 

Dato atto che: 

˗ il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 12 del 

12.2.2021 e pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 15.3.2021; 

˗ sono pervenute n. 35 domande di partecipazione, come da note dell’ufficio protocollo; 

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che: 

˗ risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e 

specifici previsti dal bando, i candidati iscritti: 

1.  ANTONIELLI ROMANINI  FAUSTO 

2.  DI GIORGIO  ANNABELLA 

3.  GIULIANI  LUIGI 

4.  LANFRANCONI  MARIO 

5.  MARINACCIO  PAOLA MARIANNA 

6.  MASSARO  ALESSANDRA 

7.  NICOSIA GIUSEPPE 



˗ risultano ammissibili, altresì, i sotto indicati candidati iscritti al terzo anno del corso di 

specializzazione o successivo nella disciplina a concorso o in specializzazioni riconosciute 

equipollenti o affini alla data di presentazione della domanda: 

8.  ARRU  LAURA  

9.  BERGAMELLI  EMILIO  

10.  CADEO  ALESSANDRA  

11.  CELEBRE  LAURA  

12.  CORTESE  FRANCESCA NATALIA  

13.  DADAMO  MICHELE  

14.  DI GIOIA  MARIA CRISTINA  

15.  FERRO  YARA  

16.  FIASCHÈ  FEDERICA  

17.  FIOR  GIULIA  

18.  GABBIADINI  ALBERTO  

19.  GIORDANO  BARBARA  

20.  GIOVANNOLI  GIULIA  

21.  GNAGNARELLA  CAMILLA  

22.  LIBRI  CLAUDIA  

23.  NEGRO  GIUSEPPINA  

24.  ONERI  ALESSIA  

25.  ORSOMARSO  MARINA  

26.  PERUZZI  ALESSANDRO  

27.  PODEROSO  FRANCA  

28.  SAITTA  GIULIA  

29.  SILVESTRO  ALESSANDRO  

30.  SOMAINI  GIULIA  

31.  SUPRANI  FEDERICO  

32.  VITETTI  LOLA  

33.  ZINNO  FRANCESCA  

che avranno l’onere di documentare il conseguimento del titolo entro la data della 

sottoscrizione dell’eventuale contratto di lavoro a tempo indeterminato; 

˗ non sono ammissibili i sotto indicati candidati, i quali pur avendo proceduto alla 

compilazione del format on-line, non hanno consegnato la domanda all’ufficio protocollo 

secondo le modalità ed entro la data di scadenza espressamente previsti dal bando: 

  34.   BRUNO FABRIZIO 

  35.   SANNICANDRO VALERIA 

Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e 

specifici richiesti; 

Richiamati gli artt. 1 e 24 del DPR n. 483/1997; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario. 

 

 



DELIBERA 
 

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 4 posti di dirigente medico – disciplina: psichiatria (area medica e 

delle specialità mediche) i sotto indicati candidati, risultati in possesso dei requisiti 

generali e specifici di ammissione:  

1.  ANTONIELLI ROMANINI  FAUSTO 

2.  DI GIORGIO  ANNABELLA 

3.  GIULIANI  LUIGI 

4.  LANFRANCONI  MARIO 

5.  MARINACCIO  PAOLA MARIANNA 

6.  MASSARO  ALESSANDRA 

7.  NICOSIA GIUSEPPE 

2. di ammettere, altresì, i sotto indicati candidati, iscritti al terzo anno del corso di 

specializzazione o successivo nella disciplina a concorso o in specializzazioni 

riconosciute equipollenti o affini alla data di presentazione della domanda, dando atto 

che gli stessi rientreranno in una graduatoria separata, che potrà essere utilizzata a 

seguito dell’esaurimento della graduatoria dei medici già specializzati: 

8.  ARRU  LAURA 

9.  BERGAMELLI  EMILIO 

10.  CADEO  ALESSANDRA 

11.  CELEBRE  LAURA 

12.  CORTESE  FRANCESCA NATALIA 

13.  DADAMO  MICHELE 

14.  DI GIOIA  MARIA CRISTINA 

15.  FERRO  YARA 

16.  FIASCHÈ  FEDERICA 

17.  FIOR  GIULIA 

18.  GABBIADINI  ALBERTO 

19.  GIORDANO  BARBARA 

20.  GIOVANNOLI  GIULIA 

21.  GNAGNARELLA  CAMILLA 

22.  LIBRI  CLAUDIA 

23.  NEGRO  GIUSEPPINA 

24.  ONERI  ALESSIA 

25.  ORSOMARSO  MARINA 

26.  PERUZZI  ALESSANDRO 

27.  PODEROSO  FRANCA 

28.  SAITTA  GIULIA 

29.  SILVESTRO  ALESSANDRO 

30.  SOMAINI  GIULIA 

31.  SUPRANI  FEDERICO 

32.  VITETTI  LOLA 

33.  ZINNO  FRANCESCA 



3. di non ammettere i sotto indicati candidati, i quali pur avendo proceduto alla 

compilazione del format on-line, non hanno consegnato la domanda all’ufficio 

protocollo secondo le modalità ed entro la data di scadenza espressamente previsti dal 

bando: 

1.  BRUNO FABRIZIO 

2.  SANNICANDRO VALERIA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

dr.ssa Maria Beatrice Stasi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Alessandra Zanini                           UOS Gestione giuridica del personale AZ/ml 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del “Codice di 

Amministrazione Digitale” (D.lvo n. 82/2005 e s.m.i.) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 806/2021) 

 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, 

PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO – 

DISCIPLINA: PSICHIATRIA (AREA MEDICA E DELLE SPECIALITÀ MEDICHE)      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 15/04/2021 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

 

 

 

 

  



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.806/2021 

ad oggetto: 

AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: 

PSICHIATRIA (AREA MEDICA E DELLE SPECIALITÀ MEDICHE)      
 
 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 

      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2021-04-22T15:22:42+0000


		2021-04-22T15:30:23+0000


		2021-04-22T15:33:39+0000
	Firma applicativa




